



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Formidling & Afklaring ApS

Købmagergade 62, 2. sal, 1150 København K

CVR-nr. 40 40 31 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Allan Eldor Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Formidling & Afklaring ApS
Købmagergade 62, 2. sal
1150 København K

CVR-nr.: 40 40 31 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Østbirk Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

VARV HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at yde rådgivningsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.389.379 kr. mod 16.827.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.468.343 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har i året modtaget lønkomensation fra staten, som følge af nedlukningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	22.389.379	16.827.938
3 Personaleomkostninger	-24.211.418	-19.555.745
Driftsresultat	-1.822.039	-2.727.807
4 Øvrige finansielle omkostninger	-48.440	-4.746
Resultat før skat	-1.870.479	-2.732.553
Skat af årets resultat	402.136	601.142
Årets resultat	-1.468.343	-2.131.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.468.343	-2.131.411
Disponeret i alt	-1.468.343	-2.131.411



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.631	0
Udskudte skatteaktiver	875.512	473.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.766	127.766
Andre tilgodehavender	8.162.562	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.170.471</u>	<u>3.301.142</u>
Likvide beholdninger	<u>117.786</u>	<u>758.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.288.257</u>	<u>4.059.220</u>
Aktiver i alt	<u>9.288.257</u>	<u>4.059.220</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.599.754	-2.131.411
Egenkapital i alt	-3.549.754	-2.081.411
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.306.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.306.000	0
Anden gæld	10.532.011	6.140.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.532.011	6.140.631
Gældsforpligtelser i alt	12.838.011	6.140.631
Passiver i alt	9.288.257	4.059.220

1 Usikkerhed om going concern
2 Særlige poster
5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.131.411	-2.131.411
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.131.411	-2.081.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.468.343	-1.468.343
	50.000	-3.599.754	-3.549.754



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark og som understøttelse af erhvervslivet, iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i årets løb været omfattet af kompensationsordningerne relateret til COVID-19, hvorfra der er modtaget t.kr. 4.480. Posten er i årsrapporten indregnet under andre driftsindtægter, som er en del af selskabets bruttoresultat.

3. Personaleomkostninger

	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 kr.
Lønninger og gager	21.610.858	18.031.935
Pensioner	2.171.292	1.407.460
Andre omkostninger til social sikring	429.268	116.350
	24.211.418	19.555.745
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	34



Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	1/4 - 31/12 2019 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	48.440	4.746
	48.440	4.746

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VARV Holding ApS, CVR-nr. 36492147 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


